Diário Oficial
MUNICÍPIO DE BACURI - MA

EXECUTIVO

     BACURI - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1455 / 2024 :: QUARTA, 05 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

05
/0

6/
20

24
 1

5:
59

:0
8

P
ág

in
a

1
de

 2

                       SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 37/2024/PMB. .................................................................................. 1

ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 38/2024/PMB ................................................................................... 1

ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 37/2024/PMB.

ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 37/2024/PMB.A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI, ESTADO DO

MARANHÃO, comunica a quem interressar que faz errata na dotação

do extrato do contrato nº 37/2024/PMB, oriundo do processo

administrativo nº 43/2023. Publicado em 27de Maio de 2024,  pagina 22,

publicações de terceiro; Diário Oficial do Estado(DOE). “onde ser ler”

DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.05–

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA;

12.361.0042.2025.0000 – Manutenção e Desenvolvimento do Ensino –

MDE; 44.90.52 – Equipamento e Material Permanente. “Passar a ler-se”

DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.05–

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA;

12.361.0042.2025.0000 – Manutenção e Desenvolvimento do Ensino –

MDE; 44.90.52 – Equipamento e Material Permanente. 02 - PODER

EXECUTIVO; 02.05 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E

CULTURA; 12.361.0042.2021.0000– Manutenção Programa do – QSE;

44.90.52– Equipamento e Material Permanente. SIGNATÁRIOS:

IDENILÇE SOUSA MENDONÇA - Secretária Municipal de Educação,

Esporte e Cultura, pela CONTRATANTE e Elaine Teixeira Nascimento,

pela CONTRATADA.  Bacuri/MA, 03 de Junho de 2024.IDENILÇE

SOUSA MENDONÇA--Secretária Municipal de Educação, Esporte e

Cultura(Ato por Delegação de Competências – Decreto Municipal n.º

03/2017).

ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 38/2024/PMB

ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO Nº 38/2024/PMB.A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI, ESTADO DO

MARANHÃO, comunica a quem interressar que faz errata na dotação

do extrato do contrato nº 38/2024/PMB, oriundo do processo

administrativo nº 43/2023. Publicado em 27de Maio de 2024,  pagina 22,

publicações de terceiro; Diário Oficial do Estado(DOE) “onde ser ler”

DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.05–

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA;

12.361.0042.2025.0000 – Manutenção e Desenvolvimento do Ensino –

MDE; 44.90.52 – Equipamento e Material Permanente. “Passar a ler-se”

DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 02 - PODER EXECUTIVO; 02.05–

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA;

12.361.0042.2025.0000 – Manutenção e Desenvolvimento do Ensino –

MDE; 44.90.52 – Equipamento e Material Permanente. 02 - PODER

EXECUTIVO; 02.05 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E

CULTURA; 12.361.0042.2021.0000– Manutenção Programa do – QSE;

44.90.52– Equipamento e Material Permanente. SIGNATÁRIOS:

IDENILÇE SOUSA MENDONÇA - Secretária Municipal de Educação,

Esporte e Cultura, pela CONTRATANTE e Elaine Teixeira Nascimento,

pela CONTRATADA.  Bacuri/MA, 03 de Junho de 2024.IDENILÇE

SOUSA MENDONÇA--Secretária Municipal de Educação, Esporte e

Cultura(Ato por Delegação de Competências – Decreto Municipal n.º

03/2017).

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://bacuri.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0dbdb4d0c06dfc17d4a79a718b614d64fac038fa

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     BACURI - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - VOL. 4 - Nº 1455 / 2024 :: QUARTA, 05 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

05
/0

6/
20

24
 1

5:
59

:0
8

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE BACURI - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

V. 07 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO

BACURI - MA, CEP: 65270-000

Email: edom@bacuri.ma.gov.br

Telefone: (98)33921-222

-

-

WASHINGTON LUIS DE OLIVEIRA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 05/06/2024 15:59:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE BACURI - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://bacuri.diariomunicipal.net.br

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0dbdb4d0c06dfc17d4a79a718b614d64fac038fa

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org